数据库集中运维平台优化服务项目招标公告 (招标编号: SLS2024141)

项目所在地区: 江苏省南京市

一、招标条件

本数据库集中运维平台优化服务项目招标公告已由项目审批/核准/备案机关批准,项目 资金来源为, 招标人为江苏省农村信用社联合社。本项目已具备招标条件,现招标方式为 其他。

二、项目概况和招标范围

规模: 1. 招标人: 江苏省农村信用社联合社 2. 项目名称: 数据库集中运维平台优化服务 3. 招标编号: SLS2024141 4. 招标内容: 数据库集中运维平台优化服务 5. 包别划分: 不划分 6. 资金来源: 自筹资金 7. 资格审查方式: 资格后审

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

数据库集中运维平台优化服务项目招标公告

三、投标人资格要求

数据库集中运维平台优化服务项目招标公告:

- 1. 投标人应为中华人民共和国境内(不含港、澳、台地区)注册,具有独立法人资格。 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。【提供营业执照复印件并加盖公章】
- 2. 存在关联关系的不同报名企业,不得同时参与本项目。关联关系报名企业包含以下情况:
 - 2.1与报名企业负责人为同一人的其他报名企业;
 - 2.2与报名企业存在直接控股、管理关系的其他报名企业; 【提供承诺函并加盖公章】
- 3. 投标人应具有良好的银行资信和商业信誉,近五年之内没有处于被责令停业或破产状况,且资产未被重组、接管和冻结。未被"信用中国(网站www.creditchina.gov.cn)"列入失信被执行人名单、企业经营异常名录、重大税收违法案件当事人名单。未被"国家企业信用信息公示系统(网站https://www.gsxt.gov.cn)"列入严重违法失信企业名单。【提供承诺函或显示查询结果的网站截图并加盖公章】
- 4. 投标人应保证其参与提供的产品和服务,不存在任何已知的不合法的情形,也不存在任何已知的与第三方专利权、著作权、商标权或工业设计权等相关的任何争议,须提供承诺函。【提供承诺函并加盖公章】
 - 5. 本项目不允许分包、转包,不接受联合体投标。【提供承诺函并加盖公章】
- 6. 若投标人为代理商,为确保招标人采购的数据库集中运维平台优化服务为原厂服务, 投标人必须取得原厂商针对本次项目的授权函,提供授权函的要求如下:
- 6.1.投标人应当在购标前主动与拟代理服务原厂商取得联系,征得其工作支持,以避免 无法及时获得原厂商正式授权函的操作风险,在投标时,提供可取得原厂商授权函的承诺,

愿意承担可能因此引起的一切法律责任【提供承诺函并加盖公章】:

6.2. 投标人应在开标日起3个工作日内,提供服务原厂商针对本次采购项目的授权函,确保本次采购的服务为原厂服务【提供授权函并加盖原厂商公章】,若投标人不能按时提供服务原厂商授权函的,招标人将视该投标人本次投标无效,并将该投标人纳入招标人供应商黑名单,3年内不得参加招标人集中采购活动。出现此情况时,招标人将根据评审排名顺序依次递补产生中标人。

7. 投标人应提供基本账户银行出具的资信证明(近3个月内开具)或经审计的2022年的 财务报表或经审计的2023年的财务报表(包括但不限于利润表、资产负债表、现金流量表) 【提供资信证明或报表并加盖公章】

8. 投标人如为代理商,应提供以下材料: 【以下材料须提供案例合同复印件(包括但不限于:合同首页,采购内容页,支付方式页,合同签章页),原厂商数据库运维平台类采购或开发服务或优化服务项目相关案例的合同等材料中需能体现"数据库集中运维平台"或"数据库统一运维系统"或"数据库统一管理平台"或"数据库统一管理系统"或"数据库运维管理系统"等相关的其中至少一项关键信息,加盖公司公章的复印件视为有效,每家金融机构最多算一个案例】

8.1投标人应具有2021年1月1日(以合同签订时间为准)以来至少3个省级及以上规模金融行业(金融行业包括银行业、保险业、证券业,下同)数据库运维平台类系统销售或服务相关案例:

8. 2投标服务原厂商应具有2021年1月1日(以合同签订时间为准)以来至少1个省级及以上规模金融行业数据库运维平台类采购或开发服务或优化服务项目相关案例。

9. 投标人如为原厂商,应具有2021年1月1日(以合同签订时间为准)以来至少1个省级及以上规模金融行业数据库运维平台类采购或开发服务或优化服务项目相关案例。【材料要求同8】

10. 此次采购的服务基于省联社现有数据库集中运维平台[注1]进行优化,不引入新技术平台,现有平台原厂商或代理商或基于现有平台具有开发优化能力的产品原厂商均可报名。原厂商如不是上海海新得,投标人须提供原厂商能够基于省联社现有数据库集中运维平台进行开发并完成项目目标的承诺函【提供承诺函并加盖原厂商公章】或者上海海新得给原厂商针对本次项目提供技术支持的承诺函【提供承诺函并加盖上海海新得公章】。

注1: 省联社现有数据库集中运维平台由上海海新得数据技术有限公司提供,简称"上海海新得"。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 2024-11-06 09:00到2024-11-11 17:00

获取方式: 凡有意参加投标者,请于2024年 11 月 6 日9:00至2024年 11 月 11 日 17:00 (北京时间,下同)发送邮件至jcb@jsnx.net,邮件标题及内容需包含:项目名称+投标单位名称+联系人+电话+电子邮箱,待截止时间后由集采办统一发送招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024-11-26 08:40

递交方式: 纸质版递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024-11-26 08:40

开标地点:南京市建邺区江东中路395号403会议室

七、其他

一、发布公告的媒介

本次招标公告同时在江苏省招标投标公共服务平台

(https://www.jszbtb.com/#/newindex)、江苏省农村信用社联合社官网

(http://www.js96008.com/cn/khfw/zxgg/index.html) 等渠道上发布。

二、联系方式

招标人: 江苏省农村信用社联合社

地 址: 江苏省南京市江东中路395号

商务联系人: 杨 工 025-86699503

技术联系人: 丁 工 025-86699302

三、其它事项说明

- 1. 如有任何疑问或问题,请在工作时间(周一至周五,上午9:00—12:00,下午14:00—17:00,节假日休息除外)与招标人联系。
- 2. 投标人应合理安排获取招标文件时间及投标时间。如因投标人自身原因耽误造成无法 获取招标文件或无法投标,责任自负。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为建邺区人民政府。

九、联系方式

招 标 人: 江苏省农村信用社联合社

地 址: 江苏省南京市江东中路395号

联 系 人: 杨工

电 话: 025-86699503

电 子 邮 件: /

招标代理机构: /

地 址: /

联 系 人: /

电 话: /

电 子 邮 件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **蓉 医** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)